
2020 年 12 月 10 日 
 

世界トップシェア企業である Honeywell 社が開始するサブスクリプションサービスのお知らせ 
 
皆様に置かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
当社は、今まで以下スローガンの基、お客様の業務効率化を創造する企業として邁進して参りました、 
 
「「「「必要な時に、必要な期間で、レンタルすると言う選択肢に対応。必要な時に、必要な期間で、レンタルすると言う選択肢に対応。必要な時に、必要な期間で、レンタルすると言う選択肢に対応。必要な時に、必要な期間で、レンタルすると言う選択肢に対応。        

月々の売上に対し、月額経費で対応する、あえて購入しないと言う経営判断をサポートします。月々の売上に対し、月額経費で対応する、あえて購入しないと言う経営判断をサポートします。月々の売上に対し、月額経費で対応する、あえて購入しないと言う経営判断をサポートします。月々の売上に対し、月額経費で対応する、あえて購入しないと言う経営判断をサポートします。」」」」    
 
この度、テクノロジーおよび製造分野におけるトップレベルの複合企業であり、世界の自動認識業界を
牽引してきた世界トップシェア企業である Honeywell 社よりリリースされました、サブスクリプション
サービスを、ビジネスコネクトでは、全面的にサポートし積極的に展開して参ります。 
 
 
■Honeywell 社のサブスクリプションサービスの大きな特徴は、 
 
・初期費用０円による、導入コストの徹底的な低減 
・保守・メンテナンス込み、及び修理中の代替機ご提供による、運用コストの構造的な抑制 
・最新 OS、最新セキュリティ、クラウド APP、端末管理サポートのご提供による、業務環境の最適化 
 

に大変大きく貢献致します。 
 
■昨今の世情変化の大変激しい中、大きな初期投資を必要としない当サービスのご利用をご検討下さい。 
 
 
詳しくは、ブロッシャーをご覧ください。 
問い合わせ・お見積のご依頼は、 bcinfo@businessconnect.co.jp までお願い致します。 
※当社ホームページにございます「お問い合わせ」フォームもご利用頂けます。 
 
どうぞ、宜しくお願い申し上げます。 
 

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 2-5-2-6F  
株式会社ビジネスコネクト 

代表取締役社⻑  梁田 剛志 


